中国教育工会浙江万里学院委员会文件
浙万院工[2007]2号

关于开展全体教职工越野长跑活动的通知

为树立共同建立有益、健康的校园体育理念，促进活跃教职工业余文化生活；为增强教职工体育锻炼意识，推进教职工健康促进计划的实施，在学校开展校园体育文化节之际，工会将组织开展全体教职工越野长跑活动，具体事宜通知如下：

一、竞赛时间：4月3日下午3:00

    竞赛地点：高教园区

二、参赛办法
以各分工会为单位组队参赛，报名人数不限。

要求运动员身体健康，凡有严重心脏病、高血压等疾病者不宜参赛，希望各分工会做好把关工作。

三、竞赛办法
按中国田径协会审定《田径竞赛规则（2002）》执行。

团体分数计算方法：个人第一名计1分，第二名计2分，依此类推。每单位取三男两女，总分少者团体名次列前。如分数相等，看个人名次，个人名次高者总分列前。

四、录取名次
个人名次：男女各取前十名；

团体名次：取前六名。

五、跑动路线：
空中花园（起点）→学校东大门→钱湖南路→首南路→学士路→学校西大门→田径场（终点）

[image: image1.png]—EED @ =htEE @ > E A
il i
t A

六、奖励办法：
凡获得名次者给予一定的物质奖励。

凡参与者都获得一份纪念品。

七、报名办法
凡我校教职工均可报名参加。以各分工会为单位于3月29日前将名单报工会（明确领队一人），并于3月29日下午2：30在校工会会议室召开领队会议。

八、竞赛说明
1、运动员跑路右侧非机动车道；

2、起点、中途、终点有文体部安排裁判和若干工作人员。

                       二○○七年三月二十七日

主题词：教职工  越野  长跑  通知

 中国教育工会浙江万里学院委员会 2007年3月27日印发